
UCHWAŁA NR 81.IX.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne i bezterminowe przekazanie dwóch pługów odśnieżnych oraz 

dwóch wózków do transportu pługów odśnieżnych do gminy Konopiska 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezterminowe i nieodpłatne przekazanie do gminy Konopiska dwóch pługów 

odśnieżnych oraz dwóch wózków o danych inwentarzowych: 

1) Pług odśnieżny PD-03, nr inwentarzowy: UMC/8-80-808/SR-TRANS/1305/06, kod kreskowy: 

000001345 wartość: 16 958,00 zł; 

2) Pług odśnieżny PD-03, nr inwentarzowy: UMC/8-80-808/SR-TRANS/1308/06, kod kreskowy: 

000001348 wartość 16 958,00 zł; 

3) Wózek do transportu pługu odśnieżnego, nr inwentarzowy: UMC/WN/SR-TRANS/4284/07, kod 

kreskowy: 000006069, wartość: 969,90 zł; 

4) Wózek do transportu pługu odśnieżnego, nr inwentarzowy: UMC/WN/SR-TRANS/4285/07, kod 

kreskowy: 000006355, wartość: 969,90 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania ww. sprzętu zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 

Miastem Częstochowa, a Gminą Konopiska. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99DA918-C5B8-4246-A348-3039346C0AB2. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99DA918-C5B8-4246-A348-3039346C0AB2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 81.IX.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


